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CODIGO GERAL ESPECIFICAC Ao DESDOBRAMENTO FONTE CATEG. ECONOMICA
2.07.01.01.0000 9.037.340,29

INTEREERENCIAS EINANCEIRAS

RESUMO

TANGARA DA SERRA, 31 de dezembro de 2019

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS
Da Prefeitura Municipal

Total das Interferéncias Financeiras

*»** TOTAL GERAL ***

RONALDO QUINTAO
Presidente

9.037.340,29
9.037.340,29
9.037.340,29

9.037.340,29

DANIEL VISCOVINI DA SILVA

Contador

CRC/MT 009217/0-2
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